
 

 

 

 
Rep.n.          /2023 

Prot.             /III/12   

Del              /2023 

 

Elenchi degli ammessi ai percorsi di eccellenza relativi al bando n. 9/2023 

Bando relativo alle modalità di ammissione ai percorsi d’eccellenza (II EDIZIONE) per i corsi 

di studio in: Laurea Triennale Scienze Biologiche L-13 Laurea Triennale Scienze Chimiche L-

27 Laurea Triennale Fisica L-30 Laurea Triennale Scienze Naturali L-32 Laurea Triennale 

Scienze Geologiche L-34 Laurea Triennale Matematica L-35 Laurea Triennale Tecnologie per 

la Conservazione e il Restauro dei Beni Culturali L-43 

 

IL PRESIDE 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il Regolamento generale Percorsi d’eccellenza dei Corsi di Studio, emanato con D.R. n. 

2345/2020 del 24 settembre 2020; 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 219 del 14 settembre 2021; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 28 settembre 2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 316 del 30 settembre 2021; 

VISTA la procedura selettiva attivata con il bando n. 17/2021 pubblicato in data 28 ottobre 2021, 

Rep. n. 167/2021 Prot. n. 2003/III/12; 

VISTO il dispositivo di approvazione atti, Rep n. 15/2022 prot. 159/III/12 del 19/01/2022; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo” dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n. 1645 del 

29/05/2019; 

CONSIDERATA la necessità di assegnare le posizioni residue relative all’a.a. 22 - 23; 



 

 

 

 
VISTA  la procedura selettiva, attivata con il bando n. 9/2023 pubblicato in data 10/05/2023, 

Rep. n. 106/2023 Prot. n. 1390-III/12; 

 
 

DISPONE 
 
 

che in relazione al bando di cui in epigrafe gli elenchi delle studentesse e degli studenti ammessi ai 

percorsi di eccellenza (una per ciascun Corso di Laurea) risultano dalle tabelle seguenti: 

 

Denominazione Laurea/Classe di Laurea: Laurea Triennale Scienze Chimiche L-27  
 

Cognome Nome Matricola Esito 

Curcio  Irene 2025142 Ammessa/o 

Gigli  Riccardo 2015551 Ammessa/o 

Iacobut Alessio 2025265 Ammessa/o 

Longo Michela 2016601 Ammessa/o 

Maricchiolo  Beatrice 1999254 Ammessa/o 

Ruzzu Andrea 2022876 Ammessa/o 

Scappaticci La Pietra Andrea 1998089 Ammessa/o 

Mohammad Sohail Ashraf 1816956 Esclusa/o 

 
 

Denominazione Laurea/Classe di Laurea: Laurea Triennale Fisica L-30  

Cognome Nome Matricola Esito 

Albanesi Paolo 2015700 Ammessa/o 

Colasanti Simona 1994338 Ammessa/o 

Cristofanilli Luca 1999520 Ammessa/o 

De Berardinis Stefano Elia 1936235 Ammessa/o 



 

 

 

 
Giacometti Davide 2014513 Ammessa/o 

Iantonasi Marina 2007949 Ammessa/o 

Savi Leonardo 1999422 Ammessa/o 

Schiaroli Matteo 2013936 Ammessa/o 

Tinari  Valerio 1998628 Ammessa/o 

Tirabasso Letizia 2022179 Ammessa/o 

Dell'Elba Lorenzo 2027670 Esclusa/o 

 
 

Denominazione Laurea/Classe di Laurea: Laurea Triennale Matematica L-35 

Cognome Nome Matricola Esito 

Marelli Chiara 2022115 Ammessa/o 

Pontrelli  Francesco 2031182 Ammessa/o 

 
 

Denominazione Laurea/Classe di Laurea: Laurea Triennale Tecnologie per la 
Conservazione e il Restauro dei Beni Culturali L-43 

Cognome Nome Matricola Esito 

Martinelli Mariagiulia 1994472 Ammessa/o 

 
 
In base all’art. 1 del bando sono stati esclusi dalla graduatoria i seguenti studenti/studentesse: 
 

Matricola Motivazione 

1816956 ● Immatricolazione in un’annualità diversa da quella prevista dal 

bando 

2027670 ● CFU conseguiti non sufficienti rispetto a quanto previsto dal 
bando 

 
 
Il Presente Dispositivo sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito web di Ateneo. 
 

 



 

 

 

 
 
  
Roma 02/082023 

 
 
 
F.to IL VICEPRESIDE Vicario  

Prof. Giovanni Cenci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3,  
comma 2, del D.lgs. 39/93 
 
 


